

25/08/2026

דף מס': 001

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 01 עבודות פיתוח				
	תת פרק 01.01 ריהוט רחוב				
01.01.0010	אספקת והתקנת ספסל דגם "פלורנטיין" באורך 120 ס"מ, תוצרת IMSEGEV או שו"ע מק"ט 10028-3, מתכת מגולוונת וצבועה באוירה ימית משולבת בעץ מהגוני	יח'	20.00	4,400.00	88,000.00
01.01.0020	ספסל דגם פלורנטיין כנ"ל, אך באורך 60 ס"מ מק"ט 1028-11	יח'	6.00	3,150.00	18,900.00
01.01.0050	שמשית מתכת עם רפפת אלומיניום בקוטר 3 מ' תוצרת IMSEGEV או שו"ע צביעה באוירה ימית, בגוונים לפי בחירת האדריכל לפי פרט 3 בחוברת הפרטים, כולל דלפק	יח'	7.00	26,000.00	182,000.00
01.01.0110	אשפתון מתכת דגם "אלה" תוצרת "IMSEGEV" או שו"ע	יח'	13.00	1,700.00	22,100.00
01.01.0120	מתקן אופניים דגם "קשת" בקוטר 2" לרבות ביסוס/עיגון ופחית סמלול בחיתוך לייזר עם שם הרשות	יח'	10.00	750.00	7,500.00
	סה"כ 01.01 ריהוט רחוב (להעברה לדף ריכוז)				
	318,500.00				
	תת פרק 01.02 עבודות פירוק והכנה				
01.02.0010	פירוק קירות, מדרגות ומשטחי בטון קיימים בעובי משתנה ופינוי חומר המפורק למקום המאושר.	מ"ר	50.00	82.00	4,100.00
01.02.0040	פירוק זהיר של אבני שפה וגן לרבות פינוי וסילוק לאתר מורשה	מטר	950.00	15.00	14,250.00
01.02.0045	פירוק זהיר של מעקה בטיחות והעברתו למחסן העיריה	מטר	50.00	50.00	2,500.00
01.02.0050	פירוק מכסה ותקרה שבורים בשוחות קיימות ופינוי למקום המאושר	יח'	6.00	150.00	900.00
01.02.0060	פירוק עמוד ושלט פירסום ופינוי	יח'	4.00	200.00	800.00
01.02.0070	אספקת והרכבת תקרה 3 חלקים לשוחה קיימת כולל מכסה יצוק עם סמל העיריה	יח'	6.00	1,500.00	9,000.00
01.02.0080	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר בשכבה של 20 ס"מ לאחר הידוק, המצע יסופק ממחצבה מאושרת	מ"ק	220.00	145.00	31,900.00
01.02.0090	תכנון ביצוע, ביסוס עמודי שמשיות וריהוט גן כולל מתקני אופניים, ספסלים וכסאות כולל הצגת חישובי קונסטרוקציה וזיון, ברגים וכל הדרוש לביצוע מושלם	מ"ק	22.00	1,400.00	30,800.00
	לקבלן המבצע יש לגדר מקום העבודה לצורך הסדרת בטיחות ומעבר חופשי להולכי רגל, לכל אורך היום מחיר היחידות כוללים גדר ניידת בגובה 2 מ' וכן את אביזרי הבטיחות והגידור הנדרשים				
	סה"כ 01.02 עבודות פירוק והכנה (להעברה לדף ריכוז)				
	94,250.00				

25/08/2026

דף מס': 002

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי					
01.03.0010	אספקה והרכבת אבנים משתלבות מלבניות בגודל 15/30 ו-15/15 בגמר מלוטש וכדוגמת המבוצע בגדה הדרומית ובפרט מס' 1	מ"ר	2,200.00	240.00	528,000.00
01.03.0020	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ ומסוג אבן סימון לעוורים, בגוון לבן (עם בליטות) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, ברוחב 60 ס"מ במידות 20/20, לרבות יסוד	מ"ר	20.00	161.00	3,220.00
01.03.0030	אבן סימון והכוונה לעיוורים עם פסים 20/20/6 ס"מ לרבות גוון לבן	מ"ר	20.00	369.00	7,380.00
01.03.0055	אבן גן במידות 12.5/50 דגם "רמות" או שו"ע, בגוון שחור	מטר	150.00	90.00	13,500.00
01.03.0060	חפירה ומילוי לבור נטיעה לעצים, כולל תקרת בטון בעובי 15 ס"מ ובגודל 150/26 ס"מ עבור עצים מתוכננים לאורך מדרכות, כולל מילוי בשכבה מנקזת ואדמה גננית לפי פרט 12	קומפ'	21.00	2,000.00	42,000.00
01.03.0080	שריג כיסוי לבור שתילה ע"ג רצפת בטון, עשוי פח מגולוון וצבוע בעובי 5 מ"מ לפי דוגמא מעוצבת לפי פרט 12	יח'	25.00	3,500.00	87,500.00
סה"כ 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי (להעברה לדף ריכוז)					
					681,600.00
תת פרק 01.41 עבודות גיבון והשקיה					
01.41.0010	מחשב השקיה גלקון 4 תחנות AC-8004AC-4 הפועל לפי זמן	יח'	1.00	7,300.00	7,300.00
01.41.0011	מחשב מוטורולה	יח'	1.00	11,000.00	11,000.00
01.41.0012	ראש מערכת "1.5 לפי פרטים מופעל ע"י מחשב אלחוטי כמותי עם בקרת פריצה	יח'	1.00	6,026.00	6,026.00
01.41.0013	ארון לראש מערכת דגם אורלייט בלום או שו"ע	קומפ'	1.00	6,250.00	6,250.00
01.41.0020	פריסת צנרת השקיה עבור שיחים, דשא ועצים כולל שרוולים, תאי בקרה, חבקים וחיבור למחשב השקיה, באזורים המסומנים בתכניות הפיתוח. כולל חיבור למקור מים-וכל הדרוש לביצוע מושלם	קומפ'	1.00	15,000.00	15,000.00
01.41.0030	אדמת גן מותאמת לאדמה מקומית ולאחר בדיקת קרקע לרבות פיזור בשטח (עבור בורות שתילה לעצים ולפי פרט בור הנטיעה)	מ"ק	150.00	60.00	9,000.00
01.41.0035	טוף גס שחור לחיפוי בקוטר 10-20 מ"מ כולל פיזור ויישור	מ"ק	15.00	290.00	4,350.00
01.41.0040	אספקה ונטיעה של צמחים גודל 5-6 ליטר	יח'	800.00	53.11	42,488.00
להעברה בתת פרק 01.01.41					
					101,414.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				101,414.00
01.41.0050	אספקה ונטיעת עצים בגודל 10 - קוטר גזע 90 מ"מ מדוד 20 ס"מ במעלה הגזע מהקרקע, גובה מינימלי 3.5 מ', מפותח ויפה, מינימום 3 ענפים ממיכל בנפח 140 ליטר לפחות, או מהקרקע באותו מחיר לרבות 60 ליטר קומפוסט, דשן איטי שחרור, 3 סמוכות עץ מחוטאות ועגולות באורך כללי של 3 מ'	יח'	6.00	900.00	5,400.00
01.41.0055	כנ"ל אך עצים בגודל 9.5	יח'	15.00	660.00	9,900.00
01.41.0060	ערכת גומיות קשירה לתמיכת עצים לסמוכות למניעת קריסתם, לרבות 4 גומיות קשירה מ-E.P.D.M, שלושה אביזרי קיבוע וברגים, תוצרת "גומעץ" או שו"ע (המחיר לעץ בודד)	קומפ'	15.00	44.00	660.00
01.41.0070	גיזום לרבות ניקוי ודילול של עצים בגובה מעל 4 מ' לפי הוראות המפקח, לרבות מנוף סל וריכוז הגזם סמוך לאתר	יח'	6.00	1,224.00	7,344.00
01.41.0080	תוספת לגיזום דקלים עבור "שמלה"	יח'	6.00	210.00	1,260.00
	סה"כ 01.41 עבודות גיבון והשקיה (להעברה לדף ריכוז)				125,978.00
	סה"כ 01 עבודות פיתוח (להעברה לדף ריכוז)				1,220,328.00
	פרק 08 עבודות תקשורת				
	תת פרק 08.01 עבודות תקשורת				
08.01.0020	צינור שרשרתי בקוטר 50 מ"מ עבור כבל תקשורת. העבודה תכלול ע.עפר, אספקה, הנחה, כיסוי וכל הנדרש להשלמת העבודה	מטר	300.00	40.00	12,000.00
08.01.0030	אספקת והנחת שוחה בעומק עד 1.5 ובקוטר 50	יח'	2.00	4,200.00	8,400.00
08.01.0040	אספקת והנחת ארון תקשורת	יח'	1.00	9,500.00	9,500.00
	סה"כ 08.01 עבודות תקשורת (להעברה לדף ריכוז)				29,900.00
	סה"כ 08 עבודות תקשורת (להעברה לדף ריכוז)				29,900.00
	פרק 40 פיתוח האתר				
	תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות				
40.01.0490	40.054.0250 אבן שפה כביש דגם "חריש" או "עירון" או ש"ע בהתאם לדוגמה קיימת במידות 20/25/100 ס"מ ו/או 20/25/50 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גווי אפור	מטר	665.00	132.00	87,780.00
40.01.0515	40.054.0290 אבן שפה עליה לרכב במידות 50/40/18 ס"מ דגם "חריש" או ש"ע, לרבות אבנים פינתיות, יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מטר	50.00	220.00	11,000.00
	סה"כ 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות (להעברה לדף ריכוז)				98,780.00
	סה"כ 40 פיתוח האתר (להעברה לדף ריכוז)				98,780.00

25/08/2026

דף מס': 004

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 44 גידור				
	תת פרק 44.83 שערים ומעקות				
44.83.0060	44.021.0010 מעקה הולכה להולכי רגל דגם "מוצקין" או ש"ע בגובה 1.1 מ' מעל פני המדרכה, עשוי ממסגרת צינורות קוטר 1.5" עובי דופן 2.2 מ"מ ובתוכה צינורות קוטר 10 או 12 מ"מ במרווח של 99 מ"מ וכן ברזל אופקי תחתון שטוח 35/5 מ"מ, ביחידות של 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מטר	10.00	660.00	6,600.00
	סה"כ 44.83 שערים ומעקות (להעברה לדף ריכוז)				
	סה"כ 44 גידור (להעברה לדף ריכוז)				
	פרק 51 כבישים ופיתוח				
	תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק				
51.01.0150	51.010.0440 פירוק אבני תיחום ופנוין	מטר	655.00	17.00	11,135.00
51.01.0300	51.010.0408 קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	2,300.00	12.30	28,290.00
51.01.0330	51.010.0401 פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ, העבודה תבוצע לפי הנחיית המפקח בלבד	מ"ר	225.00	19.00	4,275.00
51.01.0340	51.010.0430 ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מטר	670.00	15.90	10,653.00
51.01.0370	51.010.0220 התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פירוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	40.00	550.00	22,000.00
51.01.0375	51.010.0232 הגבהה או הנמכת תאי מים או ביוב קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ, לרבות פירוק והחזרת התקרה והמכסה הקיימים	יח'	5.00	980.00	4,900.00
51.01.0380	51.010.0460 פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	2,500.00	10.00	25,000.00
51.01.0390	51.010.0910 פירוק והתקנת עמוד עם תמרור (על עמוד אחד), לרבות מילוי הבור, יסוד חדש ותיקון הריצוף במידה ונדרש	יח'	8.00	251.00	2,008.00
51.01.0400	51.010.0029 כריתת או העתקת עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 40 ס"מ ועד 60 ס"מ וגובהם עד 6.0 מ' (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	3.00	640.00	1,920.00
	להעברה בתת פרק 01.51.01				
	110,181.00				

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				110,181.00
51.01.0955	08.056.1675 פירוק והרכבה מחדש של עמוד תאורה מפלדה בגובה 8-10 מ' לרבות זרועות, פנסים, חיבורי חשמל, כבל ההזנה ובידודו והתקנת העמוד על בסיס אחר בתחום האתר (עבור הבסיס וכבל ההזנה ישולם בנפרד) לרבות פילוס העמוד, חיבור והפעלתו קומפלט-העבודה תעשה בהתאם להנחיות יועץ חשמל מטעם העירייה	יח'	3.00	1,500.00	4,500.00
51.01.0956	פירוק ופינוי מטרדים כולל ספסלים, אשפתונים וכו'	קומפ'	1.00	13,000.00	13,000.00
51.01.0960	51.010.1500 פירוק מבנה תחנת אוטובוס/טרמפיאדה, לרבות מילוי הבורות	קומפ'	1.00	3,000.00	3,000.00
51.01.0990	51.010.0230 הגבהת גובה תא "בזק" "בזק" דגם "A" על פי פרט "בזק", לרבות פירוק והרכבה מחדש של התקרה והמכסה הקיימים	יח'	8.00	1,390.00	11,120.00
51.01.0993	51.010.0500 פירוק מעקות הולכה או הפרדה להולכי רגל, לרבות מילוי בור היסוד	מטר	20.00	49.00	980.00
51.01.0998	51.010.0239 פירוק תאי קליטה עם רשת אחת, לרבות מילוי הבור עם חול או מצע מהודק	יח'	3.00	390.00	1,170.00
51.01.0999	51.010.0240 פירוק תאי קליטה עם 2 רשתות, לרבות מילוי הבור עם חול או מצע מהודק	יח'	8.00	550.00	4,400.00
	סה"כ 51.01 עבודות הכנה ופירוק (להעברה לדף ריכוז)				148,351.00
	תת פרק 51.02 עבודות עפר				
51.02.0030	51.020.0009 חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	800.00	32.00	25,600.00
51.02.0080	01.020.3100 חפירת גישוש בכלים קטנים (מקסימום עם מחפרון J.C.B) לגילוי מתקנים תת-קרקעיים, במסגרת עבודות החפירה המבוצעות (לא קריאה מיוחדת)	מ"ק	40.00	100.00	4,000.00
51.02.0090	51.020.0120 הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)	מ"ר	150.00	6.00	900.00
	סה"כ 51.02 עבודות עפר (להעברה לדף ריכוז)				30,500.00
	תת פרק 51.03 מצעים ותשתיות				
51.03.0130	51.030.0082 מצע מחומר נברר (סוג ג') מובא, לרבות פיזור והידוק מבוקר. המחיר הינו לכמות של מעל 250 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	350.00	80.00	28,000.00
51.03.0140	51.030.0011 מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 1000 מ"ק ועד 2500 מ"ק	מ"ק	400.00	145.00	58,000.00
	סה"כ 51.03 מצעים ותשתיות (להעברה לדף ריכוז)				86,000.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 51.04 עבודות אספלט				
51.04.0010	51.040.0011 ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	550.00	2.10	1,155.00
51.04.0040	51.040.0022 שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	550.00	47.00	25,850.00
51.04.0045	51.040.0045 שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 70-10, לרבות פיזור והידוק הכמות כוללת ריבוד	מ"ר	2,820.00	55.00	155,100.00
51.04.0055	51.040.0018 ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר, ההכמות	מ"ר	2,820.00	2.30	6,486.00
51.04.0065	51.040.0210 מישק התחברות אספלט קיים לאספלט חדש	מטר	60.00	35.00	2,100.00
51.04.0075	51.040.0086 ריבוד שכבת תשתית מאספלט אמבי"ט - תערובת 1.5", בעובי 6 ס"מ ומעלה מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 37.5 מ"מ (1 1/2"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	טון	65.00	320.00	20,800.00
	סה"כ 51.04 עבודות אספלט (להעברה לדף ריכוז)				
					211,491.00
	תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז				
	מילוי התעלה או סביב התא וכד' בקרקע יהיה באחד מהאופנים הבאים: 1. חול חרסיתי שיענה על הדרישות במפרט ובדו"ח הקרקע. 2. חול מיוצב עם 8% צמנט, התכונות לפי המפרט ולפי דו"ח הקרקע. תעלות לצינורות - השכבה שמתחת לצינור תיושר בצורה המבטיחה מגע רצוף עם תחתית הצינור, שכבה זו לא תהודק. מילוי מעל לצינור ומסביבתאים ועד פני השתית יהודק בשכבות אופקיות של 10 ס"מ (אחרי ההידוק). הידוק המילוי בתעלות לצינורות יעשה במקביל משני צידי הצינור, באופן שלא יהיו תזוזות של הצינור ותובטח עטיפתו המלאה. תכולת הרטיבות בעת ההידוק של החומר האינרטי האטום או של החול המיוצב בצמנט תהיה בתחום הרטיבות האופטימלית של +2, דרגת הצפ יפות הנדרשת בשני החומרים היא מינימום 98% מהצפיפות המעבדתית המקסימלית לפי מודיפייד פרוקטור.				
51.06.0030	57.051.0051 צינורות מבטון מזין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 40 ס"מ מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	20.00	540.00	10,800.00
	להעברה בתת פרק 01.51.06				
					10,800.00

25/08/2026

דף מס': 007

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				10,800.00
51.06.0032	57.051.0132 צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 50 ס"מ מונחים בקרקע בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	10.00	740.00	7,400.00
51.06.0528	57.062.0120 שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 120/100 ס"מ, עם תא שיקוע, תקרה ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין D400 (40 טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	5.00	6,500.00	32,500.00
51.06.0600	51.064.0010 תא קליטה ראשי במידות 80/50 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות אבן שפה מיצקת, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 25 טון C250	יח'	6.00	2,960.00	17,760.00
51.06.0700	51.064.0186 תוספת לתא קליטה ראשי במידות 110/78 ס"מ עבור תא קליטה אמצעי/סופי במידות 110/78 ס"מ ובעומק פנים 0.65 מ', לרבות אבן שפה מיצקת, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 40 טון D400	יח'	6.00	2,150.00	12,900.00
51.06.0870	51.063.0052 מתקני כניסה ויציאה למעבירי מים (מובל סגור) מבטון מזוין. המחיר כולל זיון (לפי 90 ק"ג/מ"ק)	מ"ק	6.00	2,540.00	15,240.00
	סה"כ 51.06 עבודות תיעול וניקוז (להעברה לדף ריכוז)				96,600.00
	תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך				
51.09.0010	51.082.0011 צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	220.00	2.80	616.00
51.09.0030	51.081.0010 עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	7.00	400.00	2,800.00
51.09.0040	51.081.0015 תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	3.00	160.00	480.00
51.09.0070	51.082.0210 צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ) בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ"ר	40.00	22.00	880.00
51.09.0110	51.082.0400 צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי בגוונים שונים, לרבות אחריות 6 חודשים	מטר	665.00	5.00	3,325.00
51.09.0120	הסדרי תנועה זמניים לתקופת הביצוע. העבודה תכלול סימון, מעקות וכל הנדרש להשלמת העבודה סלילה לדרכים זמניות	קומפ'	1.00	13,000.00	13,000.00
51.09.0130	שעות עבודה שוטר - עבור הסדרי תנועה זמניים כ- 300 שעות.	קומפ'	1.00	54,000.00	54,000.00
	להעברה בתת פרק 51.09				75,101.00

25/08/2026

008 : 'om 77

[illegible]

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 01 עבודות פיתוח תת פרק 01.01 ריהוט רחוב				
01.01.0010	אספקת והתקנת ספסל דגם "פלורנטיין" באורך 120 ס"מ, תוצרת IMSEGEV או שו"ע מק"ט 10028-3, מתכת מגולוונת וצבועה באוירה ימית משולבת בעץ מהגוני	יח'	5.00	4,400.00	22,000.00
01.01.0020	ספסל דגם פלורנטיין כנ"ל, אך באורך 60 ס"מ מק"ט 1028-11	יח'	6.00	3,150.00	18,900.00
01.01.0110	אשפתון מתכת דגם "אלה" תוצרת "IMSEGEV" או שו"ע	יח'	7.00	1,700.00	11,900.00
01.01.0120	מתקן אופניים דגם "קשת" בקוטר 2" לרבות ביסוס/עיגון ופחית סמלול בחיתוך לייזר עם שם הרשות	יח'	10.00	750.00	7,500.00
01.01.0130	מדרגת "פארק" ישרה נגישה בגוון אפור בהיר לרבות שקע בעומק 3 מ"מ וסרט אזהרה מחוספס בצבע לבן/שחור, משטח בטון ב-30 משופע עם משולשים, מצע מהודק וזיון הבטון	מטר	25.00	630.00	15,750.00
01.01.0140	מילוי דיס טיט בטון עבור מדרגות נגישות	מטר	21.00	220.00	4,620.00
01.01.0150	מאחז יד מפלדת אלחלד לפי פרט ומפרט מיוחד	מטר	6.00	2,000.00	12,000.00
	סה"כ 01.01 ריהוט רחוב (להעברה לדף ריכוז)				92,670.00
	תת פרק 01.02 עבודות פירוק והכנה				
01.02.0010	פירוק קירות, מדרגות ומשטחי בטון קיימים בעובי משתנה ופינוי חומר המפורק למקום המאושר.	מ"ר	20.00	82.00	1,640.00
01.02.0040	פירוק זהיר של אבני שפה וגן לרבות פינוי וסילוק לאתר מורשה	מטר	950.00	15.00	14,250.00
01.02.0045	פירוק זהיר של מעקה בטיחות והעברתו למחסן העיריה	מטר	180.00	40.00	7,200.00
01.02.0050	פירוק מכסה ותקרה שבורים בשוחות קיימות ופינוי למקום המאושר	יח'	6.00	150.00	900.00
01.02.0060	פירוק עמוד ושלט פירסום ופינוי	יח'	4.00	200.00	800.00
01.02.0070	אספקת והרכבת תקרה 3 חלקים לשוחה קיימת כולל מכסה יצוק עם סמל העיריה	יח'	6.00	1,500.00	9,000.00
01.02.0080	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר בשכבה של 20 ס"מ לאחר הידוק, המצע יסופק ממחצבה מאושרת	מ"ק	300.00	145.00	43,500.00
	לקבלן המבצע יש לגדר מקום העבודה לצורך הסדרת בטיחות ומעבר חופשי להולכי רגל, לכל אורך היום מחיר היחידות כוללים גדר ניידת בגובה 2 מ' וכן את אביזרי הבטיחות והגידור הנדרשים				
	סה"כ 01.02 עבודות פירוק והכנה (להעברה לדף ריכוז)				77,290.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי				
01.03.0010	אספקה והרכבת אבנים משתלבות מלבניות בגודל 15/30 ו-15/15 בגמר מלוטש וכדוגמת המבוצע בגדה הדרומית ובפרט מס' 1	מ"ר	2,400.00	240.00	576,000.00
01.03.0020	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ ומסוג אבן סימון לעוורים, בגוון לבן (עם בליטות) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, ברוחב 60 ס"מ במידות 20/20, לרבות יסוד	מ"ר	20.00	161.00	3,220.00
01.03.0030	אבן סימון והכוונה לעוורים עם פסים 20/20/6 ס"מ לרבות גוון לבן	מ"ר	20.00	369.00	7,380.00
01.03.0055	אבן גן במידות 12.5/50 דגם "רמות" או שו"ע, בגוון שחור	מטר	150.00	149.00	22,350.00
01.03.0060	רצועת מתכת מגולוונת (פלח) בעובי 8 ס"מ	מטר	40.00	195.00	7,800.00
	סה"כ 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי (להעברה לדף ריכוז)				616,750.00
	תת פרק 01.41 עבודות גינון והשקיה				
01.41.0010	מחשב השקיה גלקון 4 תחנות AC-8004AC-4 הפועל לפי זמן	יח'	1.00	7,300.00	7,300.00
01.41.0011	מחשב מוטורולה	יח'	1.00	11,000.00	11,000.00
01.41.0012	ראש מערכת "1.5 לפי פרטים מופעל ע"י מחשב אלחוטי כמותי עם בקרת פריצה	יח'	1.00	6,026.00	6,026.00
01.41.0013	ארון לראש מערכת דגם אורלייט בלום או שו"ע	קומפ'	1.00	6,250.00	6,250.00
01.41.0020	פריסת צנרת השקיה עבור שיחים, דשא ועצים כולל שרולים, תאי בקרה, חבקים וחיבור למחשב השקיה, באזורים המסומנים בתכניות הפיתוח. כולל חיבור למקור מים-וכל הדרוש לביצוע מושלם	קומפ'	1.00	15,000.00	15,000.00
01.41.0030	אדמת גן מותאמת לאדמה מקומית ולאחר בדיקת קרקע לרבות פיזור בשטח (עבור בורות שתילה לעצים ולפי פרט בור הנטיעה)	מ"ק	150.00	60.00	9,000.00
01.41.0035	טוף גס שחור לחיפוי בקוטר 10-20 מ"מ כולל פיזור ויישור	מ"ק	15.00	200.00	3,000.00
01.41.0040	אספקה ונטיעה של צמחים גודל 5 ליטר	יח'	800.00	53.11	42,488.00
01.41.0050	אספקה ונטיעת עצים בגודל 10 - קוטר גזע 90 מ"מ מדוד 20 ס"מ במעלה הגזע מהקרקע, גובה מינימלי 3.5 מ', מפותח ויפה, מינימום 3 ענפים ממיכל בנפח 140 ליטר לפחות, או מהקרקע באותו מחיר לרבות 60 ליטר קומפוסט, דשן איטי שחרור, 3 סמוכות עץ מחוטאות ועגולות באורך כללי של 3 מ'	יח'	6.00	900.00	5,400.00
01.41.0055	כנ"ל אך עצים בגודל 9.5	יח'	10.00	660.00	6,600.00
	להעברה בתת פרק 02.01.41				112,064.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				112,064.00
01.41.0060	ערכת גומיות קשירה לתמיכת עצים לסמוכות למניעת קריסתם, לרבות 4 גומיות קשירה מ-E.P.D.M, שלושה אביזרי קיבוע וברגים, תוצרת "גומעץ" או שו"ע (המחיר לעץ בודד)	קומפ'	10.00	44.00	440.00
01.41.0070	גיזום לרבות ניקוי ודילול של עצים בגובה מעל 4 מ' לפי הוראות המפקח, לרבות מנוף סל וריכוז הגזם סמוך לאתר	יח'	6.00	1,224.00	7,344.00
01.41.0080	תוספת לגיזום דקלים עבור "שמלה"	יח'	6.00	210.00	1,260.00
	סה"כ 01.41 עבודות גיבון והשקיה (להעברה לדף ריכוז)				121,108.00
	סה"כ 01 עבודות פיתוח (להעברה לדף ריכוז)				907,818.00
	פרק 08 עבודות תקשורת תת פרק 08.01 עבודות תקשורת				
08.01.0020	צינור שרשורי בקוטר 50 מ"מ עבור כבל תקשורת. העבודה תכלול ע.עפר, אספקה, הנחה, כיסוי וכל הנדרש להשלמת העבודה	מטר	400.00	90.00	36,000.00
08.01.0030	אספקת והנחת שוחה בעומק עד 1.5 ובקוטר 50	יח'	2.00	4,200.00	8,400.00
08.01.0040	אספקת והנחת ארון תקשורת	יח'	1.00	9,500.00	9,500.00
	סה"כ 08.01 עבודות תקשורת (להעברה לדף ריכוז)				53,900.00
	סה"כ 08 עבודות תקשורת (להעברה לדף ריכוז)				53,900.00
	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות				
40.01.0490	40.054.0250 אבן שפה כביש דגם "חריש" או "עירון" או ש"ע בהתאם לדוגמה קיימת במידות 20/25/100 ס"מ ו/או 20/25/50 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גווי אפור	מטר	945.00	105.00	99,225.00
	סה"כ 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות (להעברה לדף ריכוז)				99,225.00
	סה"כ 40 פיתוח האתר (להעברה לדף ריכוז)				99,225.00
	פרק 44 גידור תת פרק 44.83 שערים ומעקות				
44.83.0060	44.021.0010 מעקה הולכה להולכי רגל דגם "מוצקין" או ש"ע בגובה 1.1 מ' מעל פני המדרכה, עשוי ממסגרת צינורות קוטר 1.5" עובי דופן 2.2 מ"מ ובתוכה צינורות קוטר 10 או 12 מ"מ במרווח של 99 מ"מ וכן ברזל אופקי תחתון שטוח 35/5 מ"מ, ביחידות של 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מטר	15.00	660.00	9,900.00
	סה"כ 44.83 שערים ומעקות (להעברה לדף ריכוז)				9,900.00
	סה"כ 44 גידור (להעברה לדף ריכוז)				9,900.00
	פרק 51 כבישים ופיתוח תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק				
51.01.0150	51.010.0440 פירוק אבני תיחום ופנוי	מטר	880.00	17.00	14,960.00
	להעברה בתת פרק 02.51.01				14,960.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				14,960.00
51.01.0300	51.010.0408 קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	2,445.00	12.30	30,073.50
51.01.0330	51.010.0401 פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ, העבודה תבוצע לפי הנחיית המפקח בלבד	מ"ר	130.00	19.00	2,470.00
51.01.0340	51.010.0430 ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מטר	770.00	15.90	12,243.00
51.01.0370	51.010.0220 התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פירוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	50.00	550.00	27,500.00
51.01.0375	51.010.0232 הגבהה או הנמכת תאי מים או ביוב קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ, לרבות פירוק והחזרת התקרה והמכסה הקיימים	יח'	8.00	980.00	7,840.00
51.01.0380	51.010.0460 פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	2,890.00	10.00	28,900.00
51.01.0390	51.010.0910 פירוק והתקנת עמוד עם תמרור (על עמוד אחד), לרבות מילוי הבור, יסוד חדש ותיקון הריצוף במידה ונדרש	יח'	10.00	251.00	2,510.00
51.01.0956	פירוק ופינוי מטרדים כולל ספסלים, אשפתונים וכו'	קומפ'	1.00	21,000.00	21,000.00
51.01.0981	פירוק מחסום רכב והחזרתו. העבודה תכלול פירוקים, ניתוקים ועבודות עפר וכל הנדרש לביצוע מושלם של העבודה	יח'	2.00	3,800.00	7,600.00
51.01.0990	51.010.0230 הגבהת גובה תא "בזק" דגם "A" על פי פרט "בזק", לרבות פירוק והרכבה מחדש של התקרה והמכסה הקיימים	יח'	9.00	1,390.00	12,510.00
51.01.0993	51.010.0500 פירוק מעקות הולכה או הפרדה להולכי רגל, לרבות מילוי בור היסוד	מטר	15.00	49.00	735.00
51.01.0998	51.010.0239 פירוק תאי קליטה עם רשת אחת, לרבות מילוי הבור עם חול או מצע מהודק	יח'	2.00	390.00	780.00
51.01.0999	51.010.0240 פירוק תאי קליטה עם 2 רשתות, לרבות מילוי הבור עם חול או מצע מהודק	יח'	1.00	550.00	550.00
	סה"כ 51.01 עבודות הכנה ופירוק (להעברה לדף ריכוז)				
	תת פרק 51.02 עבודות עפר				
51.02.0030	51.020.0009 חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	430.00	32.00	13,760.00
	להעברה בתת פרק 02.51.02				
	13,760.00				

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				13,760.00
51.02.0080	01.020.3100 חפירת גישוש בכלים קטנים (מקסימום עם מחפרון J.C.B) לגילוי מתקנים תת-קרקעיים, במסגרת עבודות החפירה המבוצעות (לא קריאה מיוחדת)	מ"ק	40.00	100.00	4,000.00
51.02.0090	51.020.0120 הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)	מ"ר	150.00	6.00	900.00
	סה"כ 51.02 עבודות עפר (להעברה לדף ריכוז)				18,660.00
	תת פרק 51.03 מצעים ותשתיות				
51.03.0130	51.030.0082 מצע מחומר נברר (סוג ג') מובא, לרבות פיזור והידוק מבוקר. המחיר הינו לכמות של מעל 250 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	210.00	80.00	16,800.00
51.03.0140	51.030.0011 מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 1000 מ"ק ועד 2500 מ"ק	מ"ק	300.00	145.00	43,500.00
	סה"כ 51.03 מצעים ותשתיות (להעברה לדף ריכוז)				60,300.00
	תת פרק 51.04 עבודות אספלט				
51.04.0010	51.040.0011 ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	90.00	2.10	189.00
51.04.0040	51.040.0022 שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	90.00	47.00	4,230.00
51.04.0045	51.040.0045 שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 70-10, לרבות פיזור והידוק הכמות כוללת ריבוד	מ"ר	2,515.00	50.00	125,750.00
51.04.0055	51.040.0018 ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר, ההכמות	מ"ר	2,515.00	2.30	5,784.50
51.04.0065	51.040.0210 מישק התחברות אספלט קיים לאספלט חדש	מטר	80.00	35.00	2,800.00
51.04.0075	51.040.0086 ריבוד שכבת תשתית מאספלט אמבי"ט - תערובת 1.5", בעובי 6 ס"מ ומעלה מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 37.5 מ"מ (1 1/2"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	טון	65.00	320.00	20,800.00
	סה"כ 51.04 עבודות אספלט (להעברה לדף ריכוז)				159,553.50

25/08/2026

דף מס': 014

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז				
	מילוי התעלה או סביב התא וכד' בקרקע יהיה באחד מהאופנים הבאים : 1. חול חרסיתי שיענה על הדרישות במפרט ובדו"ח הקרקע. 2. חול מיוצב עם 8% צמנט , התכונות לפי המפרט ולפי דו"ח הקרקע. תעלות לצינורות - השכבה שמתחת לצינור תיושר בצורה המבטיחה מגע רצוף עם תחתית הצינור, שכבה זו לא תהודק. מילוי מעל לצינור ומסביבתאים ועד פני השתיית יהודק בשכבות אופקיות של 10 ס"מ (אחרי ההידוק). הידוק המילוי בתעלות לצינורות יעשה במקביל משני צידי הצינור, באופן שלא יהיו תזוזות של הצינור ותובטח עטיפתו המלאה. תכולת הרטיבות בעת ההידוק של החומר האינרטי האטום או של החול המיוצב בצמנט תהיה בתחום הרטיבות האופטימלית של +2 , דרגת הצפ יפות הנדרשת בשני החומרים היא מינום 98% מהצפיפות המעבדתית המקסימלית לפי מודיפייד פרוקטור.				
51.06.0030	57.051.0051 צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 40 ס"מ מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	20.00	540.00	10,800.00
51.06.0032	57.051.0132 צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 50 ס"מ מונחים בקרקע בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	10.00	740.00	7,400.00
51.06.0528	57.062.0120 שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 120/100 ס"מ, עם תא שיקוע, תקרה ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין D400 (40 טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	5.00	6,500.00	32,500.00
51.06.0600	51.064.0010 תא קליטה ראשי במידות 80/50 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות אבן שפה מיצקת, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 25 טון C250	יח'	6.00	2,960.00	17,760.00
51.06.0700	51.064.0186 תוספת לתא קליטה ראשי במידות 110/78 ס"מ עבור תא קליטה אמצעי/סופי במידות 110/78 ס"מ ובעומק פנים 0.65 מ', לרבות אבן שפה מיצקת, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 40 טון D400	יח'	6.00	2,150.00	12,900.00
51.06.0870	51.063.0052 מתקני כניסה ויציאה למעברי מים (מובל סגור) מבטון מזוין. המחיר כולל זיון (לפי 90 ק"ג/מ"ק)	מ"ק	6.00	2,540.00	15,240.00
	סה"כ 51.06 עבודות תיעול וניקוז (להעברה לדף ריכוז)				96,600.00

015 דף ס':

קובץ: 045-26 016/...

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 01 עבודות פיתוח תת פרק 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי				
01.03.0010	אספקה והרכבת אבנים משתלבות מלבניות בגודל 15/30 ו-15/15 בגמר מלוטש וכדוגמת המבוצע בגדה הדרומית ובפרט מס' 1	מ"ר	95.00	240.00	22,800.00
01.03.0020	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ ומסוג אבן סימון לעוורים, בגוון לבן (עם בליטות) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, ברוחב 60 ס"מ במידות 20/20, לרבות יסוד	מ"ר	35.00	161.00	5,635.00
01.03.0030	אבן סימון והכוונה לעוורים עם פסים 20/20/6 ס"מ לרבות גוון לבן	מ"ר	10.00	369.00	3,690.00
01.03.0055	אבן גן במידות 12.5/50 דגם "רמות" או שו"ע, בגוון שחור	מטר	50.00	90.00	4,500.00
	סה"כ 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי (להעברה לדף ריכוז)				36,625.00
	סה"כ 01 עבודות פיתוח (להעברה לדף ריכוז)				36,625.00
	פרק 02 עבודות קונסטרוקטור לגשרים תת פרק 02.40 עבודות פיתוח - גמר עליון גשרים				
02.40.0010	חיפוי מיקרוטופינג בטון פולימרי דקורטיבי עם דוגמא מעוטרת ב-3 גוונים בביצוע "פרודק" או שו"ע	מ"ר	560.00	20.00	11,200.00
02.40.0015	תוספת עבור הכנת משטח בטון מוחלק - מדה מתפלסת	מ"ר	560.00	20.00	11,200.00
02.40.0020	הטבעה וציפוי באספלט צבעוני, בשיטת אספלט פרינט או טרמופלסטי או שו"ע ואיכות, לפי דוגמא וגוונים המצויינים בתכנית	מ"ר	260.00	250.00	65,000.00
	סה"כ 02.40 עבודות פיתוח - גמר עליון גשרים (להעברה לדף ריכוז)				87,400.00
	סה"כ 02 עבודות קונסטרוקטור לגשרים (להעברה לדף ריכוז)				87,400.00
	פרק 08 עבודות תקשורת תת פרק 08.01 עבודות תקשורת				
08.01.0020	צינור שרשרתי בקוטר 50 מ"מ עבור כבל תקשורת. העבודה תכלול ע.עפר, אספקה, הנחה, כיסוי וכל הנדרש להשלמת העבודה	מטר	150.00	90.00	13,500.00
08.01.0030	אספקת והנחת שוחה בעומק עד 1.5 ובקוטר 50	יח'	1.00	3,500.00	3,500.00
08.01.0040	אספקת והנחת ארון תקשורת	יח'	1.00	9,500.00	9,500.00
	סה"כ 08.01 עבודות תקשורת (להעברה לדף ריכוז)				26,500.00
	סה"כ 08 עבודות תקשורת (להעברה לדף ריכוז)				26,500.00
	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות				
40.01.0610	40.054.0029 אבן אי תנועה משופעת, במידות 23/23/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מטר	190.00	124.00	23,560.00
	להעברה בתת פרק 03.40.01				23,560.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				23,560.00
40.01.0620	42.030.0010 עמוד מחסום לרכב מבטון טרום דגם "גליל" או ש"ע, בקוטר 26 ס"מ וגובה 60/85 ס"מ מעל פני הקרקע, בטון גמר אפור, לרבות ביסוס ועיגון	יח'	65.00	620.00	40,300.00
40.01.0630	חגורת בטון ב-30 במידות 50x20 ס"מ כולל זיון לפי הפרט. העבודה תכלול חפירה יציקת הבטון, זיון וכל הנדרש להשלמת העבודה	מטר	150.00	10.00	1,500.00
	סה"כ 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות (להעברה לדף ריכוז)				65,360.00
	תת פרק 40.40 קירות ומסלעות				
40.40.0020	40.070.0023 קיר כובד מאבן לקט עם גב בטון ב-20 (ללא דבש) בגובה עד 2.0 מ', לרבות עיבוד ראש הקיר ע"י אבן לקט (מחיר יסוד לאבן לקט 80 ש"ח/מ"ר), כולל כיחול עם מלט אפור, לרבות עבודות העפר ליסוד (חפירה ו/או חציבה), מילוי חוזר (לא כולל מילוי מובא), לרבות יסוד, תפרים, נקזים וכל הנדרש לביצוע הקיר. מדידת גובה קיר הכובד הינה מתחתית היסוד	מ"ק	60.00	10.00	600.00
	סה"כ 40.40 קירות ומסלעות (להעברה לדף ריכוז)				600.00
	סה"כ 40 פיתוח האתר (להעברה לדף ריכוז)				65,960.00
	פרק 44 גידור				
	תת פרק 44.01 מעקות בטיחות				
44.01.0010	מעקה בטיחות ע"פ דגם שייבחר ע"י העירייה והאדריכל	מטר	90.00	580.00	52,200.00
44.01.0020	עמודונים מברזל בגובה עד 1 מטר בדגם שייבחר ע"י העירייה. הסעיף מתייחס לעמודונים בשולי הצמתים המוגהים	מטר	100.00	350.00	35,000.00
	סה"כ 44.01 מעקות בטיחות (להעברה לדף ריכוז)				87,200.00
	תת פרק 44.83 שערים ומעקות				
44.83.0060	44.021.0010 מעקה הולכה להולכי רגל דגם "מוצקין" או ש"ע בגובה 1.1 מ' מעל פני המדרכה, עשוי ממסגרת צינורות קוטר 1.5" עובי דופן 2.2 מ"מ ובתוכה צינורות קוטר 10 או 12 מ"מ במרווח של 99 מ"מ וכן ברזל אופקי תחתון שטוח 35/5 מ"מ, ביחידות של 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מטר	40.00	660.00	26,400.00
	סה"כ 44.83 שערים ומעקות (להעברה לדף ריכוז)				26,400.00
	סה"כ 44 גידור (להעברה לדף ריכוז)				113,600.00
	פרק 51 כבישים ופיתוח				
	תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק				
51.01.0300	51.010.0408 קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	1,420.00	12.30	17,466.00
	להעברה בתת פרק 03.51.01				17,466.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				17,466.00
51.01.0330	51.010.0401 פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ, העבודה תבוצע לפי הנחיית המפקח בלבד	מ"ר	600.00	19.00	11,400.00
51.01.0340	51.010.0430 ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מטר	250.00	15.90	3,975.00
	סה"כ 51.01 עבודות הכנה ופירוק (להעברה לדף ריכוז)				32,841.00
	תת פרק 51.02 עבודות עפר				
51.02.0080	01.020.3100 חפירת גישוש בכלים קטנים (מקסימום עם מחפרון J.C.B) לגילוי מתקנים תת-קרקעיים, במסגרת עבודות החפירה המבוצעות (לא קריאה מיוחדת)	מ"ק	40.00	125.00	5,000.00
	סה"כ 51.02 עבודות עפר (להעברה לדף ריכוז)				5,000.00
	תת פרק 51.03 מצעים ותשתיות				
51.03.0130	51.030.0082 מצע מחומר נברר (סוג ג') מובא, לרבות פיזור והידוק מבוקר. המחיר הינו לכמות של מעל 250 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	100.00	90.00	9,000.00
	סה"כ 51.03 מצעים ותשתיות (להעברה לדף ריכוז)				9,000.00
	תת פרק 51.04 עבודות אספלט				
51.04.0010	51.040.0011 ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	1,420.00	2.10	2,982.00
51.04.0042	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 6 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן PG-68-10 לרבות פיזור והידוק - הכמות עבור האספלט בצומת - לפני אספלט פרינט	מ"ר	1,420.00	49.00	69,580.00
51.04.0045	51.040.0045 שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG-70-10, לרבות פיזור והידוק הכמות כוללת ריבוד	מ"ר	1,420.00	55.00	78,100.00
51.04.0052	אספלט פרינט. שימוש בציפוי ארוך טווח מסוג B150@ הכולל הטבעה ומיפוי צבעוני ע"ג אספלט חם. העבודה כוללת תוספת סילר שקוף להבלטת גוון. העבודה תבוצע בליווי יצרני החברה בעבודות לילה עג אספלט חם. צבע הציפוי המוצע הוא אדום אך ייקבע סופית מול העירייה.	מ"ר	1,420.00	320.00	454,400.00
51.04.0055	51.040.0018 ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר, ההכמות	מ"ר	1,420.00	2.30	3,266.00
51.04.0065	51.040.0210 מישק התחברות אספלט קיים לאספלט חדש	מטר	200.00	35.00	7,000.00
	להעברה בתת פרק 03.51.04				615,328.00

25/08/2026

דף מס': 019

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				615,328.00
51.04.0075	51.040.0086 ריבוד שכבת תשתית מאספלט אמבי"ט - תערובת "1.5", בעובי 6 ס"מ ומעלה מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 37.5 מ"מ ("1 1/2"), ביטומן 68-10 PG, לרבות פיזור והידוק	טון	65.00	440.00	28,600.00
	סה"כ 51.04 עבודות אספלט (להעברה לדף ריכוז)				643,928.00
	תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז				
	מילוי התעלה או סביב התא וכד' בקרקע יהיה באחד מהאופנים הבאים: 1. חול חרסיתי שיענה על הדרישות במפרט ובדו"ח הקרקע. 2. חול מיוצב עם 8% צמנט, התכונות לפי המפרט ולפי דו"ח הקרקע. תעלות לצינורות - השכבה שמתחת לצינור תיושר בצורה המבטיחה מגע רצוף עם תחתית הצינור, שכבה זו לא תהודק. מילוי מעל לצינור ומסביב לתאים ועד פני השתיית יהודק בשכבות אופקיות של 10 ס"מ (אחרי ההידוק). הידוק המילוי בתעלות לצינורות יעשה במקביל משני צידי הצינור, באופן שלא יהיו תזוזות של הצינור ותובטח עטיפתו המלאה. תכולת הרטיבות בעת ההידוק של החומר האינרטי האטום או של החול המיוצב בצמנט תהיה בתחום הרטיבות האופטימלית של +2, דרגת הצפ יפות הנדרשת בשני החומרים היא מינימום 98% מהצפיפות המעבדתית המקסימלית לפי מודיפייד פרוקטור.				
51.06.0030	57.051.0051 צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 40 ס"מ מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	65.00	540.00	35,100.00
51.06.0032	57.051.0132 צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 50 ס"מ מונחים בקרקע בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	10.00	740.00	7,400.00
51.06.0528	57.062.0120 שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 120/100 ס"מ, עם תא שיקוע, תקרה ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין D400 (40 טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	9.00	7,880.00	70,920.00
51.06.0600	51.064.0010 תא קליטה ראשי במידות 80/50 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות אבן שפה מיצקת, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 25 טון C250	יח'	15.00	2,960.00	44,400.00
	להעברה בתת פרק 51.06				157,820.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				157,820.00
51.06.0700	51.064.0186 תוספת לתא קליטה ראשי במידות 110/78 ס"מ עבור תא קליטה אמצעי/סופי במידות 110/78 ס"מ ובעומק פנים 0.65 מ', לרבות אבן שפה מיצקת, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 40 טון D400	יח'	15.00	2,150.00	32,250.00
51.06.0870	51.063.0052 מתקני כניסה ויציאה למעבירי מים (מובל סגור) מבטון מזוין. המחיר כולל זיון (לפי 90 ק"ג/מ"ק)	מ"ק	6.00	2,540.00	15,240.00
	סה"כ 51.06 עבודות תיעול וניקוז (להעברה לדף ריכוז)				
	תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך				
51.09.0010	51.082.0011 צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	280.00	2.80	784.00
51.09.0030	51.081.0010 עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	11.00	400.00	4,400.00
51.09.0040	51.081.0015 תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	5.00	160.00	800.00
51.09.0070	51.082.0210 צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ) בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ"ר	40.00	22.00	880.00
51.09.0110	51.082.0400 צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי בגוונים שונים, לרבות אחריות 6 חודשים	מטר	895.00	5.00	4,475.00
51.09.0120	הסדרי תנועה זמניים לתקופת הביצוע. העבודה תכלול סימון, מעקות וכל הנדרש להשלמת העבודה סלילה לדרכים זמניות	קומפ'	1.00	16,500.00	16,500.00
51.09.0130	שעות עבודה שוטר - עבור הסדרי תנועה זמניים כ- 180 שעות.	קומפ'	1.00	32,400.00	32,400.00
51.09.0160	51.082.0458 צביעת קווי חניה ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו (במגרש חניה), לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	100.00	6.30	630.00
51.09.0200	51.082.0482 נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	520.00	520.00
	סה"כ 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך (להעברה לדף ריכוז)				
	סה"כ 51 כבישים ופיתוח (להעברה לדף ריכוז)				
	סה"כ צומת געתון - הרצל (להעברה לדף ריכוז)				
					1,287,553.00

25/08/2026

דף מס': 021

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	1,220,328.00	318,500.00 94,250.00 681,600.00 125,978.00	מבנה 01 געתון - צד צפוני פרק 01 עבודות פיתוח תת פרק 01.01 ריהוט רחוב תת פרק 01.02 עבודות פירוק והכנה תת פרק 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי תת פרק 01.41 עבודות גיבון והשקיה סה"כ 01 עבודות פיתוח
	29,900.00	29,900.00	פרק 08 עבודות תקשורת תת פרק 08.01 עבודות תקשורת סה"כ 08 עבודות תקשורת
	98,780.00	98,780.00	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות סה"כ 40 פיתוח האתר
	6,600.00	6,600.00	פרק 44 גידור תת פרק 44.83 שערים ומעקות סה"כ 44 גידור
	648,295.00	148,351.00 30,500.00 86,000.00 211,491.00 96,600.00 75,353.00	פרק 51 כבישים ופיתוח תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.02 עבודות עפר תת פרק 51.03 מצעים ותשתיות תת פרק 51.04 עבודות אספלט תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך סה"כ 51 כבישים ופיתוח
2,003,903.00			סה"כ 01 געתון - צד צפוני
	907,818.00	92,670.00 77,290.00 616,750.00 121,108.00	מבנה 02 געתון - צד דרומי פרק 01 עבודות פיתוח תת פרק 01.01 ריהוט רחוב תת פרק 01.02 עבודות פירוק והכנה תת פרק 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי תת פרק 01.41 עבודות גיבון והשקיה סה"כ 01 עבודות פיתוח
	53,900.00	53,900.00	פרק 08 עבודות תקשורת תת פרק 08.01 עבודות תקשורת סה"כ 08 עבודות תקשורת
	99,225.00	99,225.00	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות סה"כ 40 פיתוח האתר
	9,900.00	9,900.00	פרק 44 גידור תת פרק 44.83 שערים ומעקות סה"כ 44 גידור
	587,774.00	169,671.50 18,660.00 60,300.00 159,553.50 96,600.00 82,989.00	פרק 51 כבישים ופיתוח תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.02 עבודות עפר תת פרק 51.03 מצעים ותשתיות תת פרק 51.04 עבודות אספלט תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך סה"כ 51 כבישים ופיתוח
1,658,617.00			סה"כ 02 געתון - צד דרומי

25/08/2026

דף מס': 022

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	36,625.00	36,625.00	מבנה 03 צומת געתון - הרצל פרק 01 עבודות פיתוח תת פרק 01.03 עבודות ריצוף וחיפוי סה"כ 01 עבודות פיתוח
	87,400.00	87,400.00	פרק 02 עבודות קונסטרוקטור לגשרים תת פרק 02.40 עבודות פיתוח - גמר עליון גשרים סה"כ 02 עבודות קונסטרוקטור לגשרים
	26,500.00	26,500.00	פרק 08 עבודות תקשורת תת פרק 08.01 עבודות תקשורת סה"כ 08 עבודות תקשורת
	65,960.00	65,360.00 600.00	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות תת פרק 40.40 קירות ומסלעות סה"כ 40 פיתוח האתר
	113,600.00	87,200.00 26,400.00	פרק 44 גידור תת פרק 44.01 מעקות בטיחות תת פרק 44.83 שערים ומעקות סה"כ 44 גידור
	957,468.00	32,841.00 5,000.00 9,000.00 643,928.00 205,310.00 61,389.00	פרק 51 כבישים ופיתוח תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.02 עבודות עפר תת פרק 51.03 מצעים ותשתיות תת פרק 51.04 עבודות אספלט תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך סה"כ 51 כבישים ופיתוח
1,287,553.00			סה"כ 03 צומת געתון - הרצל

25/08/2026

דף מס': 023

סך מבנה	סך פרק	
2,003,903.00	1,220,328.00 29,900.00 98,780.00 6,600.00 648,295.00	מבנה 01 געתון - צד צפוני פרק 01 עבודות פיתוח פרק 08 עבודות תקשורת פרק 40 פיתוח האתר פרק 44 גידור פרק 51 כבישים ופיתוח סה"כ 01 געתון - צד צפוני
1,658,617.00	907,818.00 53,900.00 99,225.00 9,900.00 587,774.00	מבנה 02 געתון - צד דרומי פרק 01 עבודות פיתוח פרק 08 עבודות תקשורת פרק 40 פיתוח האתר פרק 44 גידור פרק 51 כבישים ופיתוח סה"כ 02 געתון - צד דרומי
1,287,553.00	36,625.00 87,400.00 26,500.00 65,960.00 113,600.00 957,468.00	מבנה 03 צומת געתון - הרצל פרק 01 עבודות פיתוח פרק 02 עבודות קונסטרוקטור לגשרים פרק 08 עבודות תקשורת פרק 40 פיתוח האתר פרק 44 גידור פרק 51 כבישים ופיתוח סה"כ 03 צומת געתון - הרצל

25/08/2026

דף מס': 024

סך מבנה	
2,003,903.00	מבנה 01 געתון - צד צפוני
1,658,617.00	מבנה 02 געתון - צד דרומי
1,287,553.00	מבנה 03 צומת געתון - הרצל

סך הכל	
4,950,073.00	סה"כ כללי
-0.12	הנחת עיגול
4,950,072.88	סה"כ
891,013.12	18% מע"מ
5,841,086.00	סה"כ כולל מע"מ